
ΑΔ 008/2021 Σελίδα 1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Αναρτητέα στο διαδίκτυο 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ        Αγιά, 20 Ιανουαρίου 2021 

Γρ. Δημάρχου   Αρ. πρωτ.: 8 

 
Ταχ.Δ/νση: Σοφ. Ευστρατιάδη 7Α, 400 03 ΑΓΙΑ  

Τηλέφωνο: 2494350-116 

Τηλεομοιοτυπία: 24940-23783 

Ηλ. Ταχ/μείο: info@dimosagias.gr  

Ιστοσελίδα: www.dimosagias.gr  

  

ΑΠΟΦΑΣΗ 008/2021 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

Θέμα:  Ορισμός Εισηγητή Εκκαθάρισης Δαπανών για έκδοση εντολής πληρωμών μέσω του e-

ΠΔΕ  

 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

1. της περ. δ’ της παρ.1 του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 

87/Α΄/07.06.2010), 

2. του άρθρου 2 της αριθμ. 134453/23-12-15 (Β.2857) ΚΥΑ «Ρυθμίσεις για τις 

πληρωμές των δαπανών του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων – ΠΔΕ 

(Τροποποίηση και αντικατάσταση της ΚΥΑ 46274/26-09-2014 (Β.2573), 

3. τον Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών του Δήμου Αγιάς ΦΕΚ 1584/Β'/30-6-2011, 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το ΦΕΚ 1790/Β'/11-05-2020, 

4. την ανάγκη της εύρυθμης λειτουργίας των υπηρεσιών του Δήμου. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Ορίζουμε ως εισηγητή εκκαθάρισης της δαπάνης στην εφαρμογή e-ΠΔΕ, τον Γρηγόριο 

Γώγο του Γεωργίου, ταμία του Δήμου Αγιάς, κατηγορίας ΠΕ, κλάδου ΠΕ Οικονομικού με βαθμό 

Α’, ο οποίος είναι υπεύθυνος για τα εξής:  

α) την καταχώρηση των απαιτούμενων στοιχείων του αναδόχου/δικαιούχου,  

β) την καταχώρηση/διαχείριση παραστατικών προς πληρωμή και   

γ) την κατάρτιση της εντολής πληρωμής. 

Η παρούσα απόφαση ισχύει από την ημερομηνία δημοσίευσής της. 

 

     Αφού συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, αναρτάται στο Διαύγεια, δημοσιοποιείται από την 

ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως. 
 

 

 

Ο Δήμαρχος 

 

 

Αντώνης Ν. Γκουντάρας 

mailto:info@dimosagias.gr
http://www.dimosagias.gr/
ΑΔΑ: 633ΠΩ6Ι-8ΩΔ


		2021-01-20T11:15:23+0200
	Athens




